3BIT
[Ipo pe3ynbTaTu onutyBaHHs 3700yBauiB ocBitTh 3a OIIIl «MixHapoaHe Ta
€BPOIENCHKE ITPABO»
[Tepmroro 6akamaBpChKOTO PIBHS BUIIOI OCBITH
["amy3i 3nanb 08 «IIpaBo»
Ha 3100yTTs1 OCBITHBOTO CTyIeHs: OaKaaaBp
3a cnemianbHicTio 081 TIpaso

[lomo 3amoBoaeHOCTI 3100yBayiB Buioi oceitu OIIIT 2019

Ha mincrasi 3amuty rapanta OIIIl «MixHapoaHe Ta €BpOIEHCHKE PAaBO»
nepmioro 6akajgaBpPChbKOTO piBHSA BHIIOI OcBiTH Po3BamoBchkoro B.I. Haykomo-
METOJUYHOIO panioro HaBuanbHO-HayKOBOTO IOPUAUYHOTO THCTUTYTY
[IpukapnaTchkoro HalioHajdbHOrO yHiBepcuTeTy iMeHi Bacuna Credanuka Oymo
OOrOBOPEHO Ta 3aTBEP/XKEHO AHKETY aHOHIMHOI'O ONMTYBaHHS 3/100yBadiB 3 METOIO
MOKpAIIIEHHS SAKOCTI OCBITHU Ta OCBITHBOI AisuibHOCTI B 3BO (mpotokon Ne3 Bix 30
xoBTHS 2020 p.).

AHKeTa po3MillieHa y ryri-¢hopMi Ha caiiTi HaBuanbHO-HayKOBOTO IOPUIUYHOTO
iHcTuTyTy https://forms.gle/6tA4qgKfe5zprglR8 , nocTym 1o sKoi BigKpUTHi
MOCTIIHO JIJIs1 HAJIAHHSI MOKIJIMBOCT] IIPOXOIKEHHS OMUTYBaHHs 3700yBayaMu OCBITH

MUCTAHINHO B IHIIWH Yac.

['yrn ¢popma Oyna 3aroBHEHa 56 pECIIOHACHTAMH.

PE3VIJIbTATHU OIIMTYBAHHA 3JIOBYBAUYIB OCBITU PO3IIOALI
BIJITIOBIJIEM OIIMTAHUX 3JIOBYBAUIB OCBITU HA 3AITPOIIOHOBAHI
I[TUTAHHA:

IIntanas Biamosigb Biamosigs Bignosinb

Yu 3amoBoneHi Bu [iaxom YacTkoBo Hi
piBHEM
1H(pOopMaIIiHOTO
3a0e3MeUYeHHS 85% 15% -
Ha4aJbHOIO
MpoIiecy Ta
TOBEJICHHS JI0
BiJIOMa KpUTEPIiiB

OLIIHIOBaHHS?

Yu notpedyete Bu Tak YacTtkoBO Hi
PO3LIMPEHHS

nepestiKy

BUOIPKOBUX 38.2% 12.1% 49.7%

TUCILUIUIIH IS
3100yBaviB OCBITH?



https://forms.gle/6tA4qgKfe5zprg1R8

Yu maere Bu
MO>KJIUBICTD
MaKCHMaJbHO
OTIEPaTUBHOTO
KOHTaKTyBaHHS 13
BHKJIaJauaMH
JUCIIATUTIH?

Tak

78%

Hi

12%

Baxko Biamosictu

10%

Yu € 3pyyHum s
Bac po3knan
3aHATD?

Tak

100%

Hi

Baxko Biamosictu

SIK1 maxu
KOHTaKTyBaHHS 13
BUKJIaJaueM € JIJIs
Bac makcumanbHO
epexTuBHIMU?

B mexax cemiHapiB

20.3%

B mexax
1HIMB1 Ay aJIbBHUX
KOHCYJIbTAIi

79.7%

B Mexax nekiii

Yu orpumyere Bu
JIOCTATHIN 00cCsT
1HIMB1 Ay ATbHUX
KOHCYJIbTallli
II[0JI0 HAaBYaHHS Ta
caMOHaBYaHHS?

Tak

85.5%

YacTKkoBO

13.7%

Hi

3.8%

Ywu 3agoBoiieHi Bu
3MICTOM OCBITHBO-
npodeciiiHoi
porpaMu?

Taxk

68.7%

Hi

15.7%

Baxxko Bigmosictu

15.6%

Yu pearye
VYHiBepcUTeT Ha
MTOPYIICHHS
aKageMIqyHOT
100pOYECHOCTI?

Tak

66.7%

Hi

6.6%

Baxxko BiamoBicTu

26.7%

Yu 3agoBoiieHi Bu
piBHEM
3a0e3IeYeHHs
TEOPETUYHOI
MIATOTOBKH 3a
OCBITHLO-
npodeciiiHoro
IPOrpamor0?

Taxk

83.3%

Hi

5.6%

Baxko Bigmosictu

11.1%

Yu 3ag0BoiieH1 Bu
MepeTikoM
HOPMaTHUBHHUX
TUCHUILIIH
porpamu?

Tak

55.8%

Hi

16.7%

Baxxko BigmosicTi

27.5%

Yu 3ayoBoseHi Bu
IepeIikoM
BUOIPKOBUX

Taxk

55.6%

Hi

16.7%

Baxko Bigmosictu

271.7%




JTUCIIUIUIIH
nporpamu?

Ywm 3ag0BoseH1 Bu
PO3MO/IIOM TOIUH

MIX JIEKI{IHHUMH Ta

CEeMIHApChKUMHU
3aHATTAMU 32
HaBYAIbHUMU
JTUCIUIUTIHAMY 32
OCBITHBO -
npodeciiftHOI0
IPOTrpamoi0?

Tax

88.9%

Hi

5.6%

Baxxko Bigmosictu

5.5%

Yu 3amoBosieHi Bu

PO3MOIITIOM TOJUH

MDK JUCLIAILIIHAMA
3a OIIII?

Tax

77.8%

Hi

11.1%

Baxko Bigmosictu

11.1%

Uu 3ag0oBosicHI Bu
dopmamu 1
METOIaMH
MIPOBEICHHSA
JIEKIIMHUX 3aHATH?

Tak

925%

Hi

Baxxko BiamoBicTu

7.5%

Ywu 3agoBoiieHi Bu
dbopmamu i
METOaMU
MIPOBEICHHS
CEMIHAPChKUX
3aHATH?

Taxk

88.6%

Hi

5.6%

Baxxko Bigmosictu

5.8%

Uu 3anoBoseH1 Bu
piBHEM
IPOBEICHHS
MOTOYHUX Ta
TPOMIKHHUX
KOHTPOJIbHUX
3axom1iB?

Tak

94.6%

Hi

Baxxko BiamoBicTu

5.4%

Yu 3ag0BosieH1 Bu
piBHEM
IPOBEICHHS
1JCYMKOBUX
KOHTPOJIbHUX
3axo/iB?

Tak

87.9%

Hi

4.6%

Baxxko BiamoBicTu

7.5%

Yu 3agoBoiieHi Bu
KpUTepisMu
OLIIHIOBAHHS 3HAHb
MOTOYHOI Ta
M1JICYyMKOBOT
YCHIIMHOCTI?

Tak

94.4%

Hi

Baxxko BigmosicTi

5.6%




Yu 3ag0BoiieH1 Bu
piBHEM
METOMYHOTO
3a0e3neYeHHS
HaBYAJLHUX
TUCIIMIUIIH Ta
piBHEM JIOCTYITYy IO
1HbOpMaIIHHUX
pecypciB?

Tak

82.1%

Hi

6.6%

Baxko Biamosictu

11.3%

Yu 3ag0BoiieH1 Bu
piBHEM
MaTepiajibHO -
TEXHIYHOI'O
3a0e3neueHHs
THCTUTYTY?

Tak

85.6 %

Hi

Baxko BiamosicTu

14.4%




